PREFEITURA MUNICIPAL DE LUZINÓPOLIS-TO
Avenida Goiás, 362 - Centro

EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 014/2025

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE LUZINÓPOLIS, pessoa jurídica de direito público, inscrita no CNPJ sob o n.º
01.631.059/0001-40,  com  sede  no  seguinte  endereço:  Avenida  Goiás,  nº  362,  CEP:  77903-000,  Centro,
Luzinópolis/TO,   neste  ato  representado  pelo  Sr.  Prefeito  JOÃO  MIGUEL  CASTILHO  LANÇA  REI  DE
MARGARIDO, agente político, divorciado, portador da cédula de identidade RG n.º 1.550.081 SSP/TO e inscrito
no CPF/MF n.º 700.872.331-85, domiciliado(a) seguinte endereço: Rua Antônio Dias, nº 73, Centro, da cidade de
Luzinópolis/TO.

CONTRATADA: TOP PRIMER PRODUÇÕES MUSICAIS EIRELI pessoa jurídica de direito privado, devidamente
inscrita no CNPJ sob o nº 25.376.809/0001 - 43,  com sede a Avenida Bernardino Figueiredo,  RG. 284,
Residencial dos Pioneiros, CEP: 45.985 – 586, Teixeira de Freitas - BA, neste ato representada pelo Empresário o
Sr. JOSE LUCIANO ALMEIDA BONFIM, brasileiro, empresário, solteiro, residente e domiciliado na
Avenida T-63, nº 1296, Quadra 145, Lote 08/24, Edifício New World,  Sala 1515, Setor Bueno,
Goiânia – GO, CEP 74.230-100.

VALOR: R$ 350.000,00 (trezentos e cinquenta mil reais)

VIGÊNCIA: a partir da data de sua assinatura até 31/12/2025.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

Atividade: 13.392.0004.2005– RECEPÇÕES E FESTIVIDADES CÍVICAS/COMEMORATIVAS.

Elemento: 3.3.90.39 – Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica.

Fontes: 1.500.0000.00000, 1.700.0000.000000 e 1.701.0000.000000
Unidade: 0010 - SECRETARIA MUNICIPAL DA CULTURA E TURISMO
Atividade: 13.392.0020.2027 MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DA SECRETARIA DE CULTURA E TURISMO

Elemento: 3.3.90.39 – Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica.

Fontes: 1.500.0000.00000, 2.700.0000.000000

DO OBJETO DO CONTRATO: Contratação de show artístico do cantor Léo Magalhães durante as Festividades
do 31º Aniversário De Emancipação Política do Município de Luzinópolis - TO, no dia 23 de maio de 2025, no
Município de Luzinópolis -TO.

Luzinópolis/TO, 07 de março de 2025.

JOÃO MIGUEL CASTILHO LANÇA REI DE MARGARIDO

Prefeito Municipal

A autenticidade deste documento pode ser conferida pelo QRCode ou no Site https://www.luzinopolis.to.gov.br/assinex-validador por
meio do Código de Verificação: Tipo de Acesso: 1002 e Chave: MAT-082363-130320251257324561

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Publicado via Diário Oficial 371/2025

http://www.tcpdf.org